ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 ноября 2022 г.
	№ 22/701-П

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление                                                 Правительства Ульяновской области от 16.11.2018 № 25/564-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области                          от 16.11.2018 № 25/564-П «О Министерстве семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области» следующие изменения:
1) в наименовании слова «семейной, демографической политики                                 и социального благополучия» заменить словами «социального развития»;
2) в подпунктах 1.1 и 1.2 пункта 1 слова «семейной, демографической политики и социального благополучия» заменить словами «социального развития».
2. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Министерстве семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области.
3. В приложении № 2 к указанному постановлению:
1) в наименовании слова «семейной, демографической политики                      и социального благополучия» заменить словами «социального развития»;
2) в пунктах 1-4 слова «семейной, демографической политики                               и социального благополучия» заменить словами «социального развития».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 декабря 2022 года.

Председатель
Правительства области		                                                               В.Н.Разумков
3

1011ан2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о Министерстве семейной, демографической                          политики и социального благополучия Ульяновской области

1. В наименовании слова «семейной, демографической политики                                 и социального благополучия» заменить словами «социального развития».
2. В пункте 1.1 раздела 1:
1) в абзаце первом слова «семейной, демографической политики                                 и социального благополучия» заменить словами «социального развития»;
2) в абзаце втором слово «Минсоцблагополучия» заменить словом «Минсоцразвития».
3. В пункте 3.1 раздела 3 слова «семейной, демографической политики                                 и социального благополучия» заменить словами «социального развития».

________________